UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:23 /GM-SYT Thừa Thiên Huế, ngày 29  tháng 01 năm 2023

GIẤY MỜI

Họp xét chọn Đề cương nghiên cứu khoa học cấp ngành năm 2024

Để đảm bảo công tác nghiệm thu các đề tài nghiên cứu khoa học, sáng kiến

cấp ngành năm 2024;

SỞ Y TẾ TRÂN TRỌNG KÍNH MỜI:

1. Chủ trì: PGS.TS. Trần Kiêm Hảo – Giám đốc SYT, Chủ tịch Hội đồng

2. Thời gian: 14 giờ 30 ngày 06/02/2024 (Thứ Ba)

3. Địa điểm: Hội trường tầng 6, Sở Y tế (địa chỉ: Khu Hành chính tập trung

tỉnh, đường Võ Nguyên Giáp, phường Xuân Phú, thành phố Huế)

4. Thành phần tham dự:

- Thành viên Hội đồng Khoa học kỹ thuật ngành Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế

(theo Quyết định số 16/QĐ-SYT ngày 08/01/2024 của Sở Y tế)

- Tổ thư ký của Hội đồng Khoa học kỹ thuật ngành Y tế.

Đề nghị các thành viên Hội đồng nghiêm túc thực hiện phản biện đề cương

đúng thời gian quy định và dự họp đầy đủ.

Trân trọng/.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

		2024-01-29T17:05:53+0700